

Výkaz výměr výměna osvětlení GALMM s.r.o. Ružomberok Hala 1,2,3 admin část INP		Dátum spracovania: 29.6.2022			
Svietidla		počet	MJ	Jednotková cena bez DPH v EUR	Cena spolu bez DPH v EUR
1.	demontáž stávajících svítidel	330	ks	22,00 €	€ 7 260,00
2.	TYP A sv materiál	31	ks	34,00 €	€ 1 054,00
3.	TYP A sv montáž	31	ks	27,00 €	€ 837,00
4.	TYP B sv materiál	227	ks	103,00 €	€ 23 381,00
5.	TYP B sv montáž	227	ks	27,00 €	€ 6 129,00
6.	TYP C sv materiál	72	ks	82,00 €	€ 5 904,00
7.	TYP C sv montáž	72	ks	27,00 €	€ 1 944,00
8.	podružný materiál PPV	1	kpl.	1 650,00 €	€ 1 650,00
9.	manipulační technika	1	kpl.	1 030,00 €	€ 1 030,00
10.	protokol měření intezity osvětlení	1	kpl.	850,00 €	€ 850,00
11.	ostatní náklady	1	kpl.	1 011,00 €	€ 1 011,00
CELKEM cena bez DPH v EUR					€ 51 050,00
DPH 20 %					€ 10 210,00
CELKEM cena s DPH v EUR					€ 61 260,00
sv TYP A	navrhovaný typ svítidla zadání				
sv TYP B	LED panel zapustený 595x595x33, OPAL, 45W, 5400lm, 4000K, IP44				
sv TYP C	LED prachotesné svietidlo 1605x200x100, 72W, 11.000lm, 4.000K, IP65, IK10, Teleso svietidla je vyrobené z ocelového plechu. Klipsy sú vyrobené z antikorového plechu. Kalené sklo (hrúbka 4 mm)				
	LED prachotesné svietidlo 1277x116x99, 60W, 8800lm, 4.000K, IP65, Difúzor je vyrobený z PMMA. Klipsy sú vyrobené z nehrdzavejúcej ocele.				